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گـــزارش
اژه ای در نشست شورای عالی قوه قضائیه: 

آمار ورودی به زندان های سراسر کشور کاهشی بوده است
هشدار به شناگران در آب های آلوده

معــاون فنی مركز ســلامت محیــط و كار وزارت 
بهداشت نسبت به خطر انتقال بیماری های عفونی 
از طريق شــنا در آب های آلوده هشدار داد و گفت: 
آب شناگاه ها گرچه به مصرف شرب نمی رسند اما 
در صــورت آلوده بودن خصوصا در مواردی كه آب 
فاقد مواد گندزدای موثر فعال باشــد، در اثر تماس 
با بدن انسان يا بلع اتفاقی يا تنفس عامل بیماری زا، 

موجب انتقال بیماری به انسان می شود.
شنا ورزشی اســت كه تقريبا تمام عضلات بدن را 
درگیــر می كنــد؛ از بازو گرفته تا پا و شــکم. اين 
ورزش قدرت بدنی را افزايش می دهد، تناسب اندام 

را بهتر می كند و وزن را متعادل می سازد.
شــنا قلب، ريه و سیســتم جريان خون را فعالتر و 
عملکرد آنها را در حین ورزش و اســتراحت بهبود 
می بخشــد. همچنین طبق مطالعات انجام شده به 
كنترل قند خون و فشار خون كمك می كند و می 
تواند برای بیماران ديابتی و مبتلايان به فشار خون 

بالا مفید باشد.
اين ورزش جزو معدود ورزش هايی است كه تقريبا 
برای تمامی گروه های سنی قابل اجرا و مفید است. 

حتی زنان باردار نیز می توانند از شنا بهره ببرند.
در اين هوای داغ تابســتانی شــنا می تواند علاوه 
بــر خنك كردن بدن، روحیه ای با نشــاط را برای 
افراد به وجود آورد. با اين حال شــنا كردن نکاتی 
دارد كه اگر رعايت نشود می تواند منشا بسیاری از 

بیماری ها شود.
معــاون فنی مركز ســلامت محیــط و كار وزارت 
بهداشــت گفت:در صــورت اســتفاده از آب دريا، 
درياچه و رودخانه ها بدانیــد كه آب كدر می تواند 
نشان دهنده تعداد بیش از حد معمول میکروب ها 
در آن آب باشــد، لذا در صورت مشــاهده هرگونه 
لوله ای كه به داخل يا اطراف آب تخلیه می شود از 

آب استفاده نکرده و دور بمانید.
محســن فرهــادی افــزود: حصبه، انواع اســهال، 
بثورات و عفونت  های پوستی، عفونت ها و ناراحتی 
 هــای چشــمی، لیپتوســپیروزيس، لژيونلازيس، 
بیماری هــای انگلی، بیماری های ويروســی نظیر 
هپاتیت A، ذات الريه يا بیماری های شبه آنفولانزا 
و بیماری های دســتگاه تنفســی ماننــد عفونت 
سینوس ها، عفونت گوش )گوش شناگر( و عفونت 
گلو، شــايع ترين بیماری های منتقله توسط آب در 

استخرهای شنای آلوده و غیراستاندارد هستند.
وی درخصــوص راه های انتقال عوامل بیماری زای 
عفونی از آب آلوده به انسان، تصريح كرد: در صورت 
بلعیدن آب، تماس بدن با آب و تنفس قطرات آب 
آلوده به میکروب و يا در اثر تماس با مواد شیمیايی 
موجود در آب يا استنشاق مواد شیمیايی كه از آب 
تبخیر شده و در هوا به گاز تبديل می شوند، ممکن 

است به بیماری های مرتبط با شنا مبتلا شويد.
فرهــادی در ادامه به تشــريح نکات بهداشــتی و 
پیشــگیرانه در استفاده از تفريحات آبی پرداخت و 
گفت: به منظور جلوگیری از آلودگی آب استخر با 
ادرار و مدفوع، شــناگران قبل از ورود به استخر از 
توالت اســتفاده كنند و آن را به كودكان خود نیز 
آمــوزش دهند. وی افزود: قبــل از اينکه وارد آب 
شويد، دوش بگیريد؛ آلودگی ها و مواد آرايشی بدن 
شما می تواند با تركیب شدن با مواد گندزدای آب 
اســتخر تركیبات سمّی ايجاد كند. لذا قبل از ورود 
به اســتخر و همچنین بعد از استفاده از آب استخر 
به منظور جلوگیری از انتقال آلودگی های احتمالی 
آب، بــدن خــود را با آب گرم و صابون شستشــو 
دهیــد؛ همچنین، هنگام ورود به اســتخر حتما از 
حوضچه مواد گندزدا عبــور كنید. فرهادی يادآور 
شــد: در صورت اســتفاده از توالت در زمان بعد از 
ورود به اســتخر مجددا دوش گرفته و بدن خود را 
با آب و صابون شستشو داده و از حوضچه كلر عبور 
كنید.وی تاكید كرد: از شــنا كردن در استخرهايی 
كه كاملا آبگیری نشــده و يــا اينکه نجات غريقی 
در حال انجام وظیفه نیست، جدا خودداری كنید.

فرهادی اضافه كرد: از بــردن هر گونه موادغذايی 
به محوطه داخلی استخر خودداری كنید و همواره 
از وســايل شــخصی نظیر مايو، حولــه و دمپايی 
استفاده كنید؛ به منظور جلوگیری از انتقال عوامل 
بیماری زا در هنگام پوشیدن مايو، ساير لباس های 

زير حتما خارج شود.
وی ضمن تاكید بر توجه به تابلوهای علائم هشدار، 
اخطــار و پوســترهای آموزشــی در نقاط مختلف 
اســتخر، بیان كرد: كــدورت آب اســتخر هموار 
وضعیت آب اســتخر را نشــان می دهد و می تواند 
هشــداری مبنی بر آلودگی آب اســتخر باشد، لذا 
از شــنا كردن در آب استخرهايی كه به هر دلیلی 
دارای كدورت هســتند، خودداری كنید. شفافیت 
آب اســتخر بايد به صورتی باشد كه در يك مسیر 
علامت يا ويژگی خاص )مانند سکه يا خطوط كف 
استخر( در عمیق ترين قسمت آن قابل رويت باشد.
فرهــادی همچنیــن اضافه كــرد: دمــای هوای 
استخرهای سرپوشیده بايد يك تا دو درجه بیشتر 
از دمــای آب باشــد و نبايد بیشــتر از 30 درجه 
ســانتیگراد شــود. حداقل دمای آب اســتخر هم 
26 درجه سانتیگراد اســت. وی در مورد استفاده 
از آب دريــا هم گفت: بعد از اســتفاده از آب دريا، 
برای صرف غذا دستهای خود را به مدت 20 ثانیه 
بشويید، به خصوص اگر در حال بازی يا لمس شن 
بوده ايد. اگر آب و صابون در دســترس نیســت، از 
ضدعفونی كننده دســت الکلی اســتفاده كنید كه 
حداقل 60 درصد الکل داشــته باشــد. ضدعفونی 
كننده دســت ممکن اســت زمانی كه دســتها به 
وضوح كثیف يا چرب هستند، به اندازه كافی موثر 
نباشد، بنابراين قبل از ضدعفونی، شن و ماسه را از 

دستهايتان بزدايید.

درنگ

رئیس قوه قضائیه گفت: آمار ورودی به زندان های سراســر 
كشــور )اعم از محکومین قطعی و بازداشــتی های موقت( 
طی سه ماه ابتدايی سال جاری نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته، كاهشی بوده است.
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای ديروز در نشست 
شــورای عالی قوه قضائیه، ضمن تســلیت مجدد شهادت 
اســماعیل هنیه رئیس فقید دفتر سیاســی جنبش مقاوم 
حمــاس، گفــت: جنايات و آدمکشــی ها و ســفاكی های 
بی سابقه رژيم صهیونیستی كماكان ادامه دارد و قدر مسلم 
اين جنايات بی ســابقه از حافظه تاريــخ فراموش و زدوده 
نخواهد شــد. از خداوند می خواهیم كه به بركت خون های 
پاك ريخته شده در راه آزادی قدس شريف، زوال و نابودی 

رژيم سفاك و غاصب صهیونیستی را میسر سازد.
رئیس قوه قضائیه در ادامه ضمن گرامیداشت روز خبرنگار 
گفــت: ضمن تبريك و آرزوی ســربلندی و موفقیت برای 
همــه فعالان و كنشــگران عرصه رســانه و خبر، ياد همه 
شــهدای عرصه خبرنگاری را گرامــی می داريم و از 160 
خبرنگار شهیدی ياد می كنیم كه طی 10 ماه اخیر در غزه 
به دســت صهیونیست ها به شهادت رسیده اند؛ خبرنگارانی 
كه راوی و انعکاس دهنده رنج ها و آلام مردم فلسطین بودند 
و جنايات بی سابقه صهیونیست ها را روايت می كردند و در 
آخر به دســت همان جلادان صهیونیست به شهادت نائل 

شــدند. بدون ترديد، خبرنگاران، عکاسان، تصويربرداران، 
وقايع نگاران و به طور كلی همه اصحاب رسانه، نقش مهم و 
مؤثری برای زنده نگاه داشتن وقايع برعهده دارند و چنانچه 
اين وقايع به دست آنها ثبت و ضبط نشود، امکان تحريف و 
قلب واقعیت و باطل جلوه دادن حق و بالعکس برای عناصر 

جاعل و مغرض و مُرجفون فراهم می شود.
رئیس دســتگاه قضا در ادامه با اشــاره به تغییر ســاعات 
كار اداری در نقاطی از كشــور به ســبب گرما و نا ترازی 
انرژی، خطاب به كلیه مســئولان ذيربط قضائی در سراسر 
كشور دستور داد به گونه ای تدبیر و تمهید كنند كه تغییر 
ساعات كار اداری، به هیچ وجه در رسیدگی به امور قضائی 
و حقوقی مردم خلل ايجاد نکند. وی در همین راستا افزود: 
اوقات تعیین شده ی رسیدگی به پرونده های قضائی نبايد به 
سبب اين تغییرات ساعات اداری، تجديد شوند؛ همچنین 
چنانچه به ضرورت، وقتِ تعیین شــده برای رســیدگی به 
يك پرونده قضائی، تغییر كرد و تجديد شد، بايد بلافاصله 
مراتب را به اســتحضار اصحاب پرونده رســاند و هرگز به 
گونه ای نباشد كه اصحاب پرونده بعضاً با طی مسافت زياد 
در اين گرما به محــل دادگاه مراجعه كنند و تازه در آنجا 

متوجه تغییر در زمان رسیدگی شوند.
محســنی اژه ای در ادامه با اشاره به در پیش بودن اربعین 
حسینی و فیضِ عظیمِ حضور در پیاده روی میلیونی اربعین 

كه حقیقتاً مانور قدرت جبهه اسلام و جبهه مقاومت است، 
گفت: مقامات قضائی استان هايی كه در مسیر زوار اربعین 
هستند، كلیه ی تمهیدات و تدابیر را اتخاذ كنند كه چنانچه 
ايــن زوار گرانقدر با مســئله ای قضائــی و حقوقی مواجه 
شــدند، در اســرع وقت و با نهايت دقت و تکريم، به امور 
آنها رسیدگی شود. همچنین آن دسته از مسئولان قضائی 
نیز كه توفیق حضور در حماسه راهپیمايی اربعین را كسب 
می كنند، به گونه ای تدبیر كنند كه بواســطه حضور آنها در 
اين راهپیمايی باشــکوه، خللی در وظايف و مسئولیت های 

اداری شان بويژه از حیث پیشبرد امور مردم ايجاد نشود.
قاضی القضــات در ادامه نشســت امروز، با اشــاره به آمار 
ورودی به زندان های سراســر كشــور )اعــم از محکومین 
قطعی و بازداشــتی های موقت( طی سه ماه ابتدايی سال 
جاری، گفت: آمار ورودی به زندان های سراسر كشور )اعم 
از محکومین قطعی و بازداشــتی های موقت( طی سه ماه 
ابتدايی ســال جاری نســبت به مدت مشابه سال گذشته، 
كاهشــی بوده است و برخی اســتان های كشور نیز در امر 
كاهش ورودی بــه زندان ها و اجرای مفاد دســتورالعمل 
ســاماندهی زندانیان و كاهش جمعیــت كیفری زندان ها، 
توفیقات مطلوبی كسب كردند؛ بر همین اساس، معاون اول 
قوه قضائیه، به طُرق مقتضی، اقدام به تشــويق استان های 
مزبور كند و الگوهای اجرايی توســط اين استان های موفق 

در زمینــه كاهش جمعیــت كیفری را احصاء و به ســاير 
اســتان ها نیز تجويز كنــد. رئیس قــوه قضائیه در همین 
راستا بار ديگر خطاب به مسئولان و مراجع ذيربط قضائی 
تاكیــد كرد كه از صدور بلا وجــه و فاقد ضرورتِ قرارهای 
بازداشت موقت پرهیز كنند و چنانچه به ضرورت، متهمی 
را بازداشــت كردند، پس از رفع ضرورت و نیاز، به سرعت 
مبادرت به تبديل قرار تأمین كنند تا مقدمات آزادی متهمِ 
بازداشت شده فراهم شــود. وی در عین حال خاطرنشان 
كــرد: ما بر كاهــش جمعیت كیفری زندانیــان منطبق با 
موازين قانونی تاكید داريم امــا همانطور كه بارها تصريح 
كرده ايم، مرتکبین جرايم خشــن و تهديدكنندگان امنیت 

مردم و شهروندان، مشمول هیچ گونه ارفاقی نمی شوند.
رئیــس دســتگاه قضا در بخــش ديگری از ســخنانش با 
اشــاره به اهمیت مقوله ی شــناخت و آگاهی های حقوقی 
و قضائی عموم مردم گفت: افزايش و ارتقای ســطح دانش 
و آگاهی هــای حقوقی و قضائی عمــوم مردم، اثرات نافعی 
را بــرای اجتماع به همراه دارد و در امر خطیر پیشــگیری 
از وقــوع جرم نیز تأثیرگذار اســت؛ بر همیــن مبنا، مركز 
رســانه قوه قضائیه با همکاری رسانه ملی و ساير رسانه ها 
و دســتگاه های فرهنگی و آموزشــی در كشور، طرحی نو 
دراندازند تا بســترها و زمینه های افزايش و ارتقای دانش 

و آگاهی های حقوقی و قضائی عموم مردم، فراهم شود.

ريیس سازمان پیشگیری و مديريت بحران شهر تهران از ابلاغ وظايف شهرداری ها 
برای پیشــگیری از بیماری هايی كه پشه آئدس منتقل می كند، خبر داد و گفت: 
بیشتر اين وظايف در زمینه پاكسازی مراكز نگهداری آب راكد و مراكز نگهداری 

زباله هاست.
علی نصیری در همايش تبیین وظايف شهرداری ها كه با موضوع تهديدات ناشی 
از ناقل مهاجمین زيســتی )پشه آئدس( در سازمان پیشگیری و مديريت بحران 
شهر تهران برگزار شد، گفت:  در موضوع كرونا، ما آبان ماه سال 98 هشدارهايی 
را اعلام كرديم اما متاســفانه  مورد تمســخر قرار گرفتیم تا اينکه در اسفندماه 
شاهد همه گیری كوويد 19 بوديم و ديگر برای بسیاری از اقدامات دير شده بود. 
امروز هم زمانی است كه ما بايد درباره اين پشه و بیماری هايی كه ايجاد می كند 

صحبت كنیم تا دير نشود و اقدامات پیشگیرانه انجام شود.
ريیس سازمان پیشگیری و مديريت بحران شهر تهران ادامه داد: بر اساس سخنان 
مقام معظــم رهبری ما يك مركزيتی در بحران هــا نداريم كه مديريت يکپارچه 
انجام دهند. نصیری با بیان اينکه شهر تهران در شب ها حدود 9 و نیم میلیون نفر 
جمعیت دارد، گفت:  در وسعت  750 كیلومتر اين شهر، ما 55 مخاطره در سال 

1403 شناســايی كرديم كه 14 مورد آن در سال 1403 اولويت دارند كه يکی از 
اين موارد پشه آئدس است. اين پشه سه بیماری معروف تب دنگی، چیکن گونیا و 
زيکا را به انسان ها منتقل می كند كه هر كدام از آنها می تواند برای انسان خطراتی 
داشته باشد. ريیس سازمان پیشگیری و مديريت بحران شهر تهران ادامه داد: در 
تاريخ 26 خرداد ماه امسال برنامه ملی مقابله و پیشگیری با پشه آئدس ابلاغ شد 

و وظايف شهرداری ها در اين باره مشخص شده است.
نصیری گفت: دســتورالعملی در راســتای وظايف شــهرداری ها، طراحی، تهیه 
و پیاده سازی شــد. همچنین برنامه عملیاتی پدافند زيســتی شامل بهسازی و 
پاكســازی و رفع آلودگی در اماكن دارای آب و رطوبت نیز ابلاغ شــد. همچنین 

مقرر شد سند آموزش شهروندی نیز ابلاغ و تهیه شود.

وی با اشــاره به وظايف شــهرداری ها برای مقابله با پشــه آئدس و بیماری های 
ناشــی از آن نیــز افزود:جمع آوری و دفع آب های شــهری، سمپاشــی محیط 
شهری، پاكسازی و رفع آلودگی كانون های تجمع زباله، بهسازی آب نماها، جمع 
آوری لاستیك ها و خودروهای فرســوده، تشديد نطارت بر آبیاری فضای سبز و 

جلوگیری از غرق آبی شدن از جمله وظايف شهرداری ها است.
ريیس سازمان پیشگیری و مديريت بحران شهر تهران ادامه داد: آرادكوه می تواند 
شــرايط را سخت كند و مکانی بحران زا باشــد  و بايد هرچه سريعتر اين محیط 
بهســازی شود. نصیری گفت: البته اين نکته قابل ذكر است كه در آذرماه 1402 
ايــن موضوع مورد بحث قرار گرفت و  دســتورالعمل هايی درباره پیشــگیری و 
مقابله با اين پشــه تهیه شــد كه موارد بسیاری را شــامل می شود. جلوگیری از 
فروش و واردات گیاه لاكی بامبو، فرهنگ ســازی به رانندگان میادين میوه و تره 
بار، جلوگیری از انباشت آب در خودروهای حمل میوه نیز از جمله اقداماتی است 
كه در ابلاغیه اولیه ذكر شــده بود. بايد دقــت كنید كه گیاه لاكی بامبو گیاهی 
است كه شرايط زندگی اين پشه را فراهم می كند بنابراين بايد از ورود و پرورش 

آن جلوگیری كرد.

هشدار مدیریت بحران نسبت به پرورش 
گیاه »لاکی بامبو«

خبرنگاران تثبیت کننده احساس امنیت

خبرنگاری در ظاهر شــغلی پر طَمطَــراق اما در باطن راه 
رفتن بر روی لبه تیغ نازكِ صداقت و عدالت است.

در عصر ديجیتال، انسان-رسانه و انبوه داده های درست و 
خطا، اين خبرنگاران صادقِ راســتین هستند كه با توسل 
به قانون دسترســی آزاد به اطلاعات، عملکردها را شفاف 
می كنند. اصولاً خبر در مقام پاســخگويی به پرسش های 

اذهان جستجوگر شــکل می گیرد، در روزگارِ رسانه های 
جديد كه خبر در شــکل صحیح، ناصحیح، وارونه و حتی 
كِذب، در كســری از ثانیه به سراســر جهان مخابره و در 
دســترس میلیاردها تنَ قرار می گیرد، رسالت خبرنگاران 
برای تفکیك ســره از ناسره و شناســاندن و اعلام آن به 

مخاطب دشوارتر است. 
اين ديجیتالی شــدن، همان قدر كه مزايا داشته؛ معايبی 
نیز به همراه دارد؛ اگر در دام بهمنِ داده های غلط و جعلی 
بغلطیم و روايت ها به دســت افراد غیر متخصص و خبره 
مخابره شــود، ضربه مهلکی به رســانه و اعتماد مخاطب 

وارد می شود.
بی شــك خبرنگاران كه نقــش انکارناپذيری در برقراری 

امنیــت و آرامش جامعه دارند؛ چشــم، گــوش، زبان و 
همراهان و همکاران صديق ما در انجام مأموريت هايمان 
هســتند؛ گاه اين رســالتِ خطیرِ خبرنــگاری با اقدامات 

انتظامی-امنیتی پیوند خورده و در هم تنیده می شود.
خبرنگاران ما با بینش و آگاهی كه لازمه اصلی اين شغل 
پراهمیتِ خطر خیزاســت، فراغ بال، آســودگی فکری و 
امنیــت روانی را به جامعه هبه می كنند و اينگونه اســت 
 كــه تــاب آوری اجتماعی و آســتانه تحمل شــهروندان 

ارتقا می يابد.
فراجا آن زمان به اهدافِ خــود كه همان برقراری نظم و 
امنیت و مقابله با ناهنجاری های اجتماعی است به صورت 
شايســته و مطلوب می رســد كه خبرنگاران را همگام و 

دوشادوشِ خود ببیند.
فراجا خود را از حضور اصحاب رســانه بی نیاز نمی بیند؛ 
چرا كه بازنمايی و بازتابانیدن عملکرد مأموريت های پلیس 
توسط خبرنگاران برای شهروندان كمك شگرفی به بهبود 

روش ها در عرصه عمل می شود.
می دانیــم اكنون زمانی نیســت كه به هــر قیمت دنبال 
خريده شدن و خوانده شدن بود؛ بالاخره حقیقت راه خود 
را باز كرده و اين صاحبان قلم هستند كه نور را بر حقیقت 

می تابانند.
پلیس بــه دنبال احقــاق حقِ حقوقِ تضییع شــدگان و 
قربانیان اســت و خبرنــگاران صدای بــی صدايان و چه 

همپوشان و نزديك است اين دو رسالت به يکديگر.

یادداشت
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روابط عمـومي – شرکت پالایش نفت آبادانروابط عمـومي – شرکت پالایش نفت آبادان
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شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه مشروحه 
ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار 
نماید، کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت 
از  مناقصه  بعدی  مراحل  سایر  و  کیفی  ارزیابی  اسناد 
طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 

WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. 
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مهلت دریافت اسناد ارزیابی   -الف
کیفی از سامانه ستاد از تاریخ  

 1403/ 05/ 30لغایت  1403/ 05/ 20
آخرین  مهلت ارائه و بارگذاری  -ب

اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه  
 1403/ 06/ 17گران: مورخ 

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری لنگرودشهرداری لنگرود
صادق صادق پورصادق صادق پور

نام دستگاه مناقصه گزار : شهرداری لنگرود ) واحد مالی(
شهرداری لنگرود در نظر دارد  براساس مصوبه شورای اسلامی شهر لنگرود به شماره 203  مورخ 1403/02/31 نسبت به انجام امور از جمله 
نگهداری معابر، خدمات و نگهداری فضای سبز، امور عمرانی و ... به مدت یک سال را از طریق مناقصه عمومی برابر آیین نامه مالی شهرداریها 

و قانون کار اقدام نماید.
- موضوع مناقصه : انجام امور از جمله نگهداری معابر، خدمات و نگهداری فضای سبز، خدمات عمرانی و ...

1- کلیه شرایط و مقررات ماده 5 آئین نامه شهرداریها حاکم می باشد.
2- مهلت خرید اسناد از تاریخ 1403/05/09 الی 1403/05/16

3- خرید اسناد مناقصه و ثبت نام شرکت در مناقصه از طریق سامانه ستاد ایران ) setadiran.ir( انجام می پذیرد.
4- مهلت و محل بارگذاری پیشنهادات و ضمانتنامه : تا پایان وقت اداری روز شنبه  مورخ 1403/05/27 داخل سامانه ستاد 

5- *  ضمنا مبلغ تضمین  اجرای پروژه  11/159/607/194 ریال می باشد که بصورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد بشماره حساب   
4948300 نزد بانک رفاه خواهد بود.*

6- تمامی پاکات الف , ب , ج بصورت الکترونیکی و اسکن شده در سامانه تدارکات دولت بارگذاری شود.
**  پاکت الف و ب که حاوی تضامین و اسناد مربوطه می باشد بصورت فیزیکی و ممهور شده تحویل واحد قرارداد و پیمان شهرداری لنگرود 

گردد ** 
7-  شرایط اختصاصی خرید اسناد مناقصه:

8-1 : داشتن گواهی تائید صلاحیت صادره از اداره تعاون , کار و رفاه اجتماعی 
8-2: ارائه گواهینامه صلاحیت به هنگام درخواست اسناد مناقصه الزامی است.

8-3: پیمانکار باید مجوز ایمنی ) HSE ( ازمراجع ذیصلاح را دارا باشد.
8-4: پیشنهاد دهندگان می بایست دارای سابقه اجرای کار مشابه با خدمات موضوع قرارداد با 4/چهار شهرداری از شهرداری های کشور در 6 

سال اخیر باشند. )ضمنا کلیه شرایط پیشنهادی در خصوص حقوق و مزایای کارگر باید منطبق به قانون اداره کار باشد(
8-5: دارای رضایت نامه مربوط به سابقه کار ارائه شده در بند 8-4 الزامی است.

8- مدت اعتبار پیشنهاد های مناقصه : سه ماه از تاریخ بازگشایی پیشنهاد قیمت.
9- ساعت , روز و محل قرائت پیشنهادها :  ساعت 12 ظهر روز یکشنبه  مورخ 1403/05/28

10- هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

11- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار می باشد.
12- شرکتی که بعنوان برنده مناقصه اعلام شود باید قدرت و توانایی مالی آن را داشته باشد که بتواند حقوق 5 ماه کارکنان شرکتی را پرداخت 

نماید تا پس از گشایش مالی شهرداری نسبت به وصول آن اقدام نماید.
تاریخ انتشار: 1403/5/16

نوبت دوم

 تدابیر ویژه ای برای 
 مجازات مجرمان 

زیر ۱۸ سال اتخاذ شود
8

جامعه جهانی مانع 
تحریم آمریکا علیه 
صادرکنندگان گاز شود
2

بی صداقتی غرب 
مانع عبور مذاکرات 

وین از خط پایان 

عاقبت فرمانداری 
که شتر برایش 
قربانی کردند!

صفحه 5

 آنچه این  روزها بر گفت وگوهای 
ایران و 1+4 حاکم است  

عواقب حذف 
معافیت مالیاتی 

هنرمندان بیشتر از 
 آورده هایش 

برای دولت است

صفحه 2

صفحه 3

نگاهی بر توسعه مراودات اقتصادی ایران با کشورها منطقه ای و فرامنطقه ای 

فعال شدن دیپلماسی اقتصادی 
با اولویت همسایگان

دیپلماســی دولت ســیزدهم با محوریــت رایزنی های 
منطقه ای این بار به قطر رسید و ابراهیم رئیسی، رئیس 
جمهوری سلامی ایران در سفری رسمی به دوحه مورد 
اســتقبال تمیم امیر قطر قرار گرفت. این سفر را می وان 
ادامه دیپلماســی فعال، متعادل، عملگرا و نتیجه محور 
دولت ســیزدهم دانســت که طی ماه هــای اخیر طیف 
گســترده ای از سیاســت خارجی را اجرا کرده است که 
پیگیری دستاوردهای این سفرها می تواند منافع بسیاری 
برای کشور به همراه داشته باشد. در همین چارچوب این 
ســفر و توافقات صورت گرفته میان دو کشور را می توان 
برگرفته از اصل توســعه روابط با همسایگان دانست که 
می تواند منافع جمعی برای کشورهای همسایه به همراه 
داشته باشــد بویژه اینکه دو کشــور از دارندگان اصلی 
منابع انرژی بوده و میادین مشــترک از مولفه های مهم 

در توسعه مناسبات دو کشور است. 
در کنار مناســبات دو جانبه و منطقــه ای میان ایران و 
قطر که با امضای 14 توافقنامه افقی روشــن را نشــان 
می دهد، بعد مهم دیگر این ســفر را حضور در نشســت 
اعضای اوپک گازی و طرح ها و ابتکار عمل های سازنده 
ایران بری فعال سازی این پیمان گازی تشکیل می دهد. 
رویکردی که پیش از این نیــز با عضویت دائم ایران در 
پیمان شانگهای در نشست تاجیکستان، فعال سازی اکو 
در نشست ترکمنستان، اجرایی شد اکنون در حوزه اوپک 
گازی در قطــر دنبال می گردد. نکته مهم آن اســت که 
اعضای صادرکننــده گاز، 44 درصد از تولید گاز جهان، 
۶٧ درصد از ذخایر گازی جهان، ۶4 درصد از انتقال گاز 
با خط لوله و ۶۶ درصد از تجارت گاز طبیعی مایع شــده 
)ال ان جی( را در اختیار دارند که جمهوری اســلامی به 
عنوان سه دارنده اول منابع گازی جهان نقشی غیر قابل 

انکار را در این ساختار برخوردار است.
 نکتــه قابل توجه آنکــه حضور فعــال در اوپک گازی 
مناســباتی جهانی را برای جمهوری اسلامی رقم می زند 
چرا که کشور های الجزایر، بولیوی، مصر، گینه استوایی، 
ایــران، لیبی، نیجریه، قطر، روســیه، ترینیداد و توباگو، 
ونزوئلا، 11 عضو اصلی جی ئی ســی اف هستند و هلند، 
نــروژ، عراق، عمان، پرو، جمهــوری آذربایجان و امارات 
به عنوان اعضای ناظر می باشند. جمهوری اسلامی ایران 
به عنوان کشوری با برخورداری از منابع عظیم گازی در 
کنار دانش فنی و مهندســی برای بالفعل درآوردن این 
توانایی بالقوه می تواند در کنار تامین نیازهای بازار جهانی 
نقش حامی را برای توسعه میادین گازی و پالایشگاهی 
برای ســایر دارندگان این منابــع ایفا نماید که نمود آن 

را در حمایت های ایران از ونزئلا می توان مشاهده کرد. 
نگاهی بر عرصــه جهانی و ترکیب اوپک گازی نشــان 
می دهد که از یک ســو بســیاری از اعضــا به بهانه های 
مختلف توســط نظام ســرمایه داری مورد تحریم قرار 
گرفتــه و تروریســم اقتصــادی مانع از ایفــای نقش 
حقیقی این کشــورها در تامین انرژی جهان شده است 
و از ســوی دیگر این تحریم ها هزینه های بسیاری را بر 
مصرف کنندگان گاز در جهان تحمیل کرده است بویژه 
کشــورهایی همچون آمریکا به دنبال انحصار طلبی در 
بازار انرژی جهان هســتند. در این میان جهان در حالی 
بیش از دو ســال بحران کرونا را پشت سر گذاشته است 
که برای خروج از رکود و بحران اقتصادی ناشــی از این 
دوران نیازمند صرف انرژی بســیار است که گاز طبیعی 
نقشــی مهم در این عرصــه ایفا نماید. بر این اســاس 
همگرایی میــان دارندگان  گاز طبیعــی و نیز حمایت 
مصرف کننــدگان از این همگرایــی و افزایش ظرفیت 
دارندگان گاز برای افزایــش تولید، با محوریت مقابله با 
تروریسم اقتصادی تحمیلی آمریکا می تواند مولفه ای مهم 
در تحقق این امر باشد. ابتکار عملی که از سوی جمهوری 
اسلامی در نشست دوحه مطرح و می تواند افق روشنی را 
پیش روی تولید گنندگان و مصرف کنندگان گاز طبیعی 
به عنوان انرژی پاک و کــم هزینه برای خروج جهان از 

بحران اقتصادی در دوران پسا کرونا قرار دهد. 

ابتکاری برای اقتصاد جهانی پسا کرونا

سرمقاله

صفحه 4

ــر ــبـ خـ
سخنگوی دستگاه قضا در گفت وگوی اختصاصی با سیاست روز: 

برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت ایستاده ایم
ســخنگوی قوه قضاییه با تاکید بر اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت 
ایستاده ایم، گفت: دستگاه قضا در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 

اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است. 
ذبیــح الله خداییان در گفت وگوی اختصاصی با خبرنگار سیاســت روز در خصوص برنامه 
قوه قضاییه در حمایت از کارآفرینان بزرگ و توســعه اشتغال در کشور چه اقداماتی انجام 
داده اســت، گفت: قوه قضاییه در رابطه با حمایــت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 
اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است؛ چنانچه پس از تاکیدات رهبر عالی قدر انقلاب 
دستورالعمل حمایت از اقتصاد مقاومتی تصویب و ستادهای حمایت از اقتصاد مقاومتی در 

مرکز و استان ها تشکیل شد و از دبیرخانه آن افتتاح به عمل آمد. سخنگوی دستگاه قضا با 
بیان اینکه در سازمان بازرسی کل کشور نیز دفتر حمایت از تولید و سرمایه گذاری تشکیل 
شده است، اظهارداشت: تاکنون حدود 13٧5 واحد تولیدی احیا و از بیکاری 23 هزار نفر از 
کسانی که در آن واحدها فعالیت داشتند جلوگیری به عمل آمد. خداییان یادآور شد؛ حتی 
قبل از ریاست محسن اژه ای رییس قوه قضاییه نیز  اقدامات خوبی صورت گرفت و در حدود 
2 هزار واحد تولیدی احیا شده بود.  وی با اشاره به اینکه در حمایت از بخش خصوصی بحث 
دادگاه های تجاری را در دستور کار قرار داریم، تصریح کرد: جلسات متعددی در سفرهای 
اســتانی رییس قوه قضاییه با فعالان بخش اقتصادی برگزار و حتی مشــاوره های حقوقی 
رایگان نیز به این افراد داده می شود. خداییان با بیان اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی 
در کنار دولت ایستاده ایم، خاطرنشان کرد: بیش از 3هزار تقاضا به دبیرخانه ستاد اقتصاد 

مقاومتی وارد و تحت پایش و پیگیری قرار گرفته است.

ghassem_tg@yahoo.com

قاسم غفوری
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تجدید آگهی مناقصه عمومی شماره  ۴۰۰/۸

مدیریت پشتیبانی و تدارکات مخابرات منطقه خوزستان

شرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان(  در نظر دارد، سیم سیاه دوبل هوایی 
و کابلهای ۲/۰۶ ، ۴/۰۶ ،  ۶/۰۶  و ۱۰/۰۶ هوایی بدون مهار را از طریق  مناقصه 
خریداری کند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت مخابرات ایران 
 khoozestan.tci.ir به آدرس  منطقه خوزستان  و مخابرات   tci.ir به آدرس 

مراجعه نمایند. 

ت دوم
نوب

یک مرحله ای - نوبت چهارمشرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان( 

ِ وَإِنَّا إِلَیْهِ رَاجِعُونَ إِنَّا لَِّ

    همکار ارجمند جناب آقای مدی
»کلُّ مَنْ عَلیها فَان وَ یبقَی وَجْهُ رَبَّک ذوالجلالِ والاکرامِ«

مصیبت وارده و فقدان پدر گرامی را تسلیت عرض نموده، برای آن 
مرحوم مغفرت و برای شما و خانواده معزز شکیبایی خواهانم.

روزنامه سیاست روز

آگهی فراخون مناقصه 
یک مرحله ای عمومی 

روابط عمومی اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام

اداره کل ورزش و جوانان استان ایلام

اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام در نظر دارد پروژه های موجود در جدول 
شماره ۲ را مطابق جدول زمانبندی شماره ۱ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید.کلیه مراحل بر گزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران وبازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد .ولازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی 
امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه وارائه پاکت الف )تضمین شرکت در 
مناقصه(از طریق آدرس :ایلام میدان میلاد بلوار دانشجو طبقه دوم معاونت فنی 
ومهندسی ورزش وجوانان استان ایلام به شماره تماس ۰8۴3۲۲۲57۲9 انجام می 
پذیرد.لازم به ذکر می باشد که تمام مراحل مناقصه شامل دریافت اسناد،تحویل 
پاکت،باز گشایی واعلام برنده از طریق سامانه انجام می پذیرد.تنها پاکت ضمانت 
نامه ورسید ثبت پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد به صورت فیزیکی تحویل گرفته 
خواهد شد .واین مناقصه براساس بخشنامه مناسب ترین قیمت پیشنهادی برگزار 
برندگان  عهده  به  مناقصه  ستاد  وسامانه  روزنامه  آگهی  هزینه  میگردد.همچنین 

این مناقصات میباشد.
جدول1

کمیسیون مناقصه  تسلیم پیشنهاد تا 
آخر وقت اداری

عودت اسناد
 در صورت انصراف

دریافت اسناد

تا تاریخ از تاریخ

1۴۰۰/12/22 1۴۰۰/12/21 1۴۰۰/12/21 1۴۰۰/12/۸ 1۴۰۰/12/۴

جدول 2 مشخصات پروژه ها

مدت پیمان
 )ماه(

رشته و رتبه 
پیمانکار

مبلغ تضمین 
)ریال(

مبلغ برآورد )ریال( محل اجراء عنوان پروژه ردیف

12 ابنیه 93۰/۰۰۰/۰۰۰ 1۸/55۴/۴۴۴/766 دره شهر تکمیل استادیوم 
ورزشی دره شهر 

)فاز دوم(

1
 جهت دریافت رایگان قلک 

 درب منزلتان با شماره
 02123540 تماس بگیرید 

 کمک کنین تا قد قلک محک
 به هزینه دارو برسه

واکنش منفعلانه اروپا و آمریکا به اقدام روسیه در قبال دونتسک و لوهانسک 

غرب پشت اوکراین را خالی کرد
صفحه 6

سردارمنتظرالمهدی
معاونفرهنگیواجتماعیپليس


